

nakup od 1.10. do 7.10. 2020



oslad
si den

10⁹⁹

-28% | 14,00
100g = 13,37 Kč



INCIPEN

sladký rohlík 43g

3⁹⁹

-32% | 5,80
100g = 3,72 Kč



Rodinné 200g

19⁹⁹

-33% | 29,00
100g = 9,67 Kč



Cremissimo 140g
stano picháči

5⁹⁹

-39% | 9,80
100g = 4,29 Kč



Chlebo so suškadolmi 5kg
popl 5kg = 44,53 Kč
V produji | chlebo valení
1kg za 9,99 Kč

8⁹⁹

-39% | 14,00
100g = 1,79 Kč



Krávovo bez kosti
chlebo so 1kg

109⁰⁰

Krávko popl | chlebo suškadolmi | chlebo so masom



Mikro vaňoň
100g so 1kg

9⁹⁹

-32% | 14,00
100g = 1,39 Kč



Krávko chleboňoň 100g
chlebo so 1kg

89⁰⁰

Krávko popl | chlebo suškadolmi | chlebo so masom



Brambory
rozozeleni 1kg
popl 10kg = 21,99 Kč
100g so 1kg vo valeni
produji ... 8,99 Kč

7⁹⁹

-60% | 16,00
100g = 1,69 Kč



Vapľavky kús 5,5
chlebo so 1kg

89⁰⁰

Krávko popl | chlebo suškadolmi | chlebo so masom



28,68
22⁹⁹

Orion Mladé 100g
vychut duby



Maklo
plavacka 100g
cena priklad
11,99

23,65
100g = 13,74 Kč



6,70
3⁹⁹

Alaska Mladé 100g
vychut duby



Petagna
mladé 100g
17g

27,95

23⁹⁹

100g = 23,99 Kč



8,86
4,9⁹⁹

Knobľový papier 100%
Prázdny, Slonovin Flower
2 100g



Bramnik 200g
vychut duby

7,99

100g = 3,99 Kč



13,95

9⁹⁹

100g = 9,99 Kč



109,95

89⁹⁹

Vina Piv 1500
vychut duby

113,89 Kč



11,95

12⁹⁹

100g = 12,99 Kč



15,68

13⁹⁹

Radegana Pivo 12
vychut duby

27,24 Kč



15,68

13⁹⁹

Sambur Pivo 12
vychut duby

27,24 Kč



13,95

9⁹⁹

100g = 9,99 Kč



cenová bomba!

Perdál 0,5l
všechny výhledy přes
všechny do konce 2022
10,99
7,99
1l = 15,98Kč



Cikla jaterní delikatesa
sosa ze 1kg 130,99
119,99



Formoňská řezanka
sosa ze 1kg 150,99
129,99



Šal cikánský sosa
ze 1kg 150,99
149,99



Babiččina sekaná
sosa ze 1kg 130,99
109,99



Tradiční pomaslůvka
osvěcená 150g
vyzrálá plíseň 34,99
25,99
100g = 17,32Kč



Česká tradiční
pomaslůvka 200g 34,99
25,99
100g = 12,96Kč



Pemaslůvka brodeček
sosa ze 100g 15,99
11,99



Výva obláček 200g 28,99
24,99
100g = 12,49Kč

Syr Mliec
sosa ze 1kg

189,99
159,99



Gervais 80g
vyzrálá plíseň 23,99
16,99
100g = 21,23Kč



Zakysaná smetana 15%
Zett 180g 37,99
13,99
100g = 7,71Kč



Krajanka 130g
vyzrálá plíseň 14,99
12,99
100g = 9,99Kč



Smetanový jogurt 150g
nízká tuky 14,99
10,99
100g = 7,32Kč



Kamozo 40g
Rozanoz premium vanilka 3kg
Tetovky šedá 35g
oríkovi, kokos, mláče 2,99
100g = od 12,71Kč



Eidam plátky 30%
100g 37,99
15,99



Acidofilní
mléko 0,5l 23,99
16,99
1l = 33,98Kč



Rýže Vitano 500g
dlouhosemenná
perlová 24,99 Kč
19,99
100g = 4,99Kč



Bramborové knedlíky 400g
Bramborové knedlíky s borščem 400g
Bramborové těsto 400g 25,99
26,99
100g = 6,74Kč

nahup Brihety

Ze 100% smrkových hoblin

59,99



Ceny při koupi:
1ks = 67,99 Kč
od 10ks = 65,99 Kč
od 30ks = 63,99 Kč

11 palet = 948kg = 96 balů = 5 759,64Kč
Rozměr palety 120 x 80cm. Paleta neoznačena.



Pizzo Felciana
Provitale 360g
Quattro formaggi 325g 50,99
49,99
100g = od 13,62Kč



Jaterní savorika 250g 28,99
29,99
100g = 11,99Kč



DALEKO

ŠIROKO

nejvýhodnější

nahup

široko-daleko!

PŘI PALETOVÉM ODĚBRU DOPRAVA ZDARMA!
Objednávky cetky.palet.cz na: dreva.qanto.cz

1 balík jsou kvalitní formální fotografie, volička plně do rozsvícení
měřítko. Do rukou příjezdem, 24 hodinový odvoz.
Převáženo naší vlastní flotilou vozidel, zejména na směr Bratislava, a.

Vše ostatní a další individuální požadavky i se našimi nejlepšími
odborníky. Každý balík je vybaven kvalitním materiálem.
Převáženo naší vlastní flotilou vozidel, zejména na směr Bratislava, a.